
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo và Tổ thư ký  

Hội thi “Giọng hát hay xã Nghĩa Phương mừng Đảng, mừng Xuân năm 2024” 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA PHƯƠNG 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 10/01/2024  của UBND xã Nghĩa 

Phương về việc Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Giọng hát hay xã Nghĩa Phương 

mừng Đảng, mừng Xuân năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban tổ chức Hội thi “Giọng hát hay xã Nghĩa Phương mừng 

Đảng, mừng Xuân năm 2024”. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Hội thi “Giọng hát hay xã 

Nghĩa Phương mừng Đảng, mừng Xuân năm 2024” gồm các ông, bà có tên sau 

đây: 

* Ban Giám khảo: 

1. Mời ông Trần Tám: Hội viên Hội nhạc sĩ Việt Nam, Hội viên hội nghệ sĩ 

sân khấu Việt Nam, nghệ nhân ưu Tú – Trưởng Ban giám khảo; 

2. Mời nhạc sĩ Nguyễn Tuấn - Hội viên Hội nhạc sỹ Việt Nam, Phó Trưởng 

phòng Nghiệp vụ Trung tâm Văn hóa nghệ thuật tỉnh Quảng Ngãi - Thành viên; 

3. Mời Ông Nguyễn Hữu Vinh - Giáo viên Âm nhạc, Trường Tiểu học Nghĩa 

Mỹ - Thành viên. 

* Tổ Thư ký: 

1. Bà Lương Hoàng Ngọc Nữ:  CC. VH - XH xã - Tổ trưởng; 

2. Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc  CC. VP - TK xã - Thành viên; 

Điều 2. Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Hội thi “Giọng hát hay xã Nghĩa 

Phương mừng Đảng, mừng Xuân năm 2024”có nhiệm vụ: 

* Ban Giám khảo: 

Ban Giám khảo có nhiệm vụ giúp Ban Tổ chức hướng dẫn các đơn vị tham 

gia Hội thi theo đúng thể lệ đã ban hành; tổ chức chấm điểm; đề xuất giải thưởng; 

tổng kết, đánh giá trình Ban Tổ chức xem xét quyết định một cách chính xác, công 

    UỶ BAN NHÂN DÂN 

   XÃ NGHĨA PHƯƠNG       

          Số: 16/QĐ-UBND            
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nghĩa Phương, ngày 10 tháng 01  năm 2024      
      



khai, minh bạch. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, trường hợp có nội dung phát 

sinh, Ban Giám khảo có trách nhiệm tổng hợp, báo cáo xin ý kiến chỉ đạo của Ban 

Tổ chức. 

* Tổ Thư ký: 

Tổ Thư ký có nhiệm vụ giúp Ban Giám khảo tổng hợp kết quả chấm điểm và 

hoàn chỉnh các nội dung báo cáo kết quả Hội thi. 

Ban Giám khảo và Tổ Thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Danh Ngọc 
 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-11T14:40:57+0700


		2024-01-11T14:45:52+0700




